檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國海洋運動推廣協會　書函

地址：10099臺北市郵政第11812號信箱

承辦人：楊明堂

電話：0910591678

傳真：02-89721497

電子信箱：tmsatw0608@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：海金字第1070000008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0000008A00_ATTCH1.pdf、0000008A00_ATTCH2.pdf、0000008A00_ATTCH3

.pdf、0000008A00_ATTCH4.pdf、0000008A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送本會辦理107年「水域活動研習會」簡章，如附件，

請惠予協助轉知公告，至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭研習活動謹訂於107年7月13-15日(星期五~日)假澎湖

地區辦理。

二、相關內容及線上報名請參閱本會官網http://www.tmsa-tw

.org.tw/sports/，或電洽本會諮詢。

正本：各縣、市政府觀光旅遊局、處、各縣、市政府教育處(含直轄市及金門、連江縣)

、救國團澎湖青年活動中心

副本：本會活動企劃組 2018-02-27
08:08:51

1070038568

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/27

■■■■■■■